

J. Reeh Holding ApS

Søro 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 27 69 50

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jonas Reeh Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Reeh Holding ApS Søro 9 Himmelev 4000 Roskilde CVR-nr.: 31 27 69 50 Stiftet: 26. februar 2008 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Reeh Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Unique Marketing ApS, København
Kapitalinteresse	Starfly Media ApS, København NV The Sleep Lab ApS, København NV Copenhagen Grooming ApS, København NV Kream ApS, København NV SoKind ApS, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, at eje aktier, anparter og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.418 t.kr. mod 1.827 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-52.458	-43.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.126	247.866
Indtægter af kapitalinteresser	1.346.978	-46.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	6.403	0
Andre finansielle indtægter	6.086.038	2.918.293
Nedskrivning af finansielle aktiver	16.794	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.995.324	-830.561
Resultat før skat	3.398.305	2.246.205
Skat af årets resultat	-979.939	-419.550
Årets resultat	2.418.366	1.826.655
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.547
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.557.375	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.139.009	-723.892
Disponeret i alt	2.418.366	1.826.655

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.360.962	1.371.088
Kapitalinteresser	2.196.414	1.768.381
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.834.404	1.892.610
Andre tilgodehavender	174.742	1.197.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.566.522</u>	<u>6.229.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.566.522</u>	<u>6.229.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.221	146.226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.715	90.008
Andre tilgodehavender	2.651.817	2.397.961
Tilgodehavender i alt	<u>2.886.753</u>	<u>2.634.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.635.124	11.646.747
Værdipapirer i alt	<u>11.635.124</u>	<u>11.646.747</u>
Likvide beholdninger	706.267	209.882
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.228.144</u>	<u>14.490.824</u>
Aktiver i alt	<u>20.794.666</u>	<u>20.720.569</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.557.375	0
Overført resultat	16.340.803	17.479.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>20.023.178</u>	<u>20.104.812</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	352.856	423.126
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.856</u>	<u>423.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.144
Selskabsskat	411.272	164.884
Anden gæld	7.360	24.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.632</u>	<u>192.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>771.488</u>	<u>615.757</u>
Passiver i alt	<u>20.794.666</u>	<u>20.720.569</u>
1 Særlige poster		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	18.203.704	1.300.000	19.628.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	0	-723.892	2.500.000	1.776.108
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.547	0	50.547
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.547	0	-50.547
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	17.479.812	2.500.000	20.104.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	3.557.375	-1.139.009	0	2.418.366
	125.000	3.557.375	16.340.803	0	20.023.178

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Omkostninger:		
Ekstraordinær nedskrivning af goodwill	0	3.780.047
	<u>0</u>	<u>3.780.047</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-3.780.047
Resultat af særlige poster netto	0	-3.780.047

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	352.856	0	352.856	0
	<u>352.856</u>	<u>0</u>	<u>352.856</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	11.635.124
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>392.012</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Unique Marketing ApS, t.kr. 90
- Starfly Media ApS, t.kr. 160
- Hobbii A/S, t.kr. 39.832
- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 9.500
- SoKind ApS, t.kr. 2.000
- Kream ApS, t.kr. 2.000

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Reeh Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-12-14 13:41:54 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-14 13:45:45 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-12-14 13:47:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LOLOV-SJQCJ-27EUY-M0FXC-C7MYE-36M4Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>